
 

 

Nepperi – Järvenperä ja Myyrmäki vesihuollon rakentamisen urakoitsijan valinta 
  
Hallitus 14.11.2025 § 116  
947/05.050.502.5020/2025   
 
Esittelijä  Vesihuollon toimialajohtaja Mari Heinonen 
Valmistelijat  Osastonjohtaja Jarno Köykkä ja yksikön päällikkö Ilpo Korhonen, sähköposti 

etunimi.sukunimi@hsy.fi 

Urakka koostuu kahdesta vesihuollon verkostohankkeesta, joissa pääpaino on 
jätevesiviemäreiden sukkasujutuksessa. Toinen kohde sijaitsee Espoossa, Nepperi – 
Järvenperän alueella ja toinen Vantaalla, Myyrmäessä välillä Luhtitie ja Pyörrekuja. 

Nepperi – Järvenperän hankkeessa sukkasujutetaan noin 1 300 metriä 1970-luvulla 
rakennettua betonista DN 800 jätevesiviemäriä. Lisäksi hankkeessa suuntaporataan 750 
metriä uutta vesijohtoa sekä rakennetaan aukikaivamalla kaksi pienempää 
kokoojaviemäriä Tallimestarintien läheisyydessä ja Sanan-saattajanpolun 
läheisyydessä. Aukikaivettavat osuudet ovat yhteensä noin 130 metriä. 

Myyrmäen hankkeessa sukkasujutetaan noin 940 m 1970-luvulla rakennettua betonista 
DN 600 jätevesiviemäriä. Lisäksi hankkeessa rakennetaan uusi paineviemärin 
purkukaivon ja nykyisen purkukaivon purkamisen tilalle rakennetaan uusi 
tarkastuskaivo. Aukikaivettavalla osuudella saneerataan jakeluvesijohto V200 ja V100 
noin 30 metriä. 

Selvitys hankinnan tarkoituksesta, tarjouspyyntömenettelystä sekä ehdotus 
perusteluineen on jaettu hallituksen jäsenille. Päätös perustuu tarjouspyynnön ehtojen 
mukaisesti tarjousten halvimpaan hintaan. 

Hankintasopimus ei synny tällä päätöksellä tai sen tiedoksiannolla, vaan vasta kirjallisen 
sopimuksen allekirjoittamisella. 

Päätösehdotus (MH) 

Hallitus päättää 

a. valita urakoitsijaksi kokonaisuudeltaan halvimman tarjouksen jättäneen VM 
Suomalainen Oy:n 2 899 320,00 euroa (alv 0 %) vertailuhinnalla sekä 

b. oikeuttaa vesihuollon toimialajohtajan allekirjoittamaan hankintaan liittyvät sopimukset 
sekä toimialajohtajan tai hänen määräämänsä henkilön tarvittaessa sopimaan 
hankintaan liittyvistä mahdollisista lisä- ja muutostöistä. 

 
Päätös 

Hallitus päätti ehdotuksen mukaan. 

 


